

**SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 1.01.2019 DO 31.12.2019**

**Hemp & Wood S.A.
INFORMACJA DODATKOWA**

WYBRANE DANE FINANSOWE W PLN PRZELICZONE NA EUR

ROK	w PLN 2019	w PLN 2018	w EUR 2019	w EUR 2018
Przychody netto ze sprzedaży	2 022 400,55	180 122,75	470 457,00	42 265,47
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-421 624,33	-940 865,58	-98 079,54	-220 772,36
Zysk (strata) brutto	293 129,61	-10 337 388,84	68 188,71	-2 425 649,12
Zysk (strata) netto	293 129,61	-10 288 143,11	68 188,71	-2 414 093,70
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-490 939,10	-345 702,01	-114 203,75	-81 118,34
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-281 703,04	413 192,31	-65 530,62	96 954,81
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	783 470,96	-57 806,77	182 253,41	-13 564,25
Przepływy pieniężne netto razem	10 828,82	9 683,53	2 519,03	2 272,22
Aktywa razem	5 179 599,85	1 999 924,67	1 216 296,78	465 098,76
Aktywa obrotowe	5 132 758,85	1 935 774,83	1 205 297,37	450 180,19
Należności krótkoterminowe	2 720 641,46	393 298,56	638 873,19	91 464,78
Inwestycje krótkoterminowe	2 138 021,55	1 542 476,27	502 059,77	358 715,41
Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	2 136 613,43	244 619,88	501 729,11	56 888,34
Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	0,00	0,00
Kapitał własny	3 042 986,42	1 714 856,81	714 567,67	398 803,91
Kapitał zakładowy	2 635 000,00	1 600 000,00	2 635 000,00	1 600 000,00
Liczba akcji (szt.)	26 350 000	16 000 000	26 350 000	16 000 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,12	0,11	0,03	0,02
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	0,12	0,11	0,03	0,02
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,01	-0,64	0,00	-0,15
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą	0,01	-0,64	0,00	-0,15

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych ze sprawozdania finansowego przeliczono na EURO, według kursów średnich ustalonych przez Narodowy Bank Polski zgodnie ze wskazaną, obowiązującą zasadą przeliczania:

a) bilans według kursu obowiązującego na ostatni dzień odpowiedniego okresu;

- na dzień 31 grudnia 2018 kurs wynosił 4,3000;
- na dzień 29 grudnia 2019 kurs wynosił 4,2585;

b) rachunek zysków i strat i rachunek przepływów pieniężnych według kursów średnich w odpowiednim okresie, obliczonych jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie:

- średnia arytmetyczna w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 wynosiła 4,2617;
- średnia arytmetyczna w okresie od 1 stycznia do 29 grudnia 2019 wynosiła 4,2988;

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 1a

Zmiany w stanie wartości niematerialnych i prawnych - wartość brutto

Lp.	Tytuł	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne			Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
				autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne, licencje, koncesje	prawa do wynalazków, patentów, znaków towarowych, wzorów użytkowych oraz zdobniczych	know-how		
1	1.01.2019	0,00	0,00	641 496,25	0,00	0,00	0,00	641 496,25
2	Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	zakup			0,00				0,00
b	przyjęcie z inwestycji							0,00
c	przemieszczenia							0,00
d	wkład niepieniężny (aport)							0,00
e	spadek, darowizna							0,00
f	aktualizacja wartości							0,00
g	przemieszczenia							0,00
3	Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	sprzedaż							0,00
b	likwidacja							0,00
c	przemieszczenia							0,00
d	wkład niepieniężny (aport)							0,00
e	darowizna							0,00
f	aktualizacja wartości							0,00
g	niedobory							0,00
4	31.12.2019	0,00	0,00	641 496,25	0,00	0,00	0,00	641 496,25

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 2a

Zmiany w stanie środków trwałych - wartość początkowa

Lp.	Tytuł	Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
1	1.01.2019	0,00	0,00	56 088,79	0,00	0,00	56 088,79
2	Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	przyjęcie bezpośrednio z zakupu		0,00		0,00	0,00	0,00
b	przyjęcie z inwestycji						0,00
c	otrzymanie jako aport						0,00
d	otrzymanie z darowizny						0,00
e	nadwyżki inwentaryzacyjne						0,00
f	przejęcia z leasingu finansowego						0,00
g	przekwalifikowania do środków trwałych ze środków obrotowych						0,00
h	aktualizacja wyceny śr. trwałych						0,00
i							0,00
3	Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	likwidacja			0,00			0,00
b	sprzedaż						0,00
c	przekazanie jako aport						0,00
d	przekazanie jako darowizna						0,00
e	niedobory inwentaryzacyjne						0,00
f	aktualizacja wyceny śr. trwałych						0,00
g	straty losowe						0,00
h							0,00
4	31.12.2019	0,00	0,00	56 088,79	0,00	0,00	56 088,79

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 2b

Zmiany w stanie umorzeń środków trwałych

Lp.	Tytuł	Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
1	1.01.2019	0,00	0,00	56 088,79	0,00	0,00	56 088,79
2	Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	amortyzacja planowa okresu bieżącego		0,00		0,00	0,00	0,00
b	aktualizacja środków trwałych						0,00
c							0,00
d							0,00
3	Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	umorzenie śr. trwałych zlikwidowanych			0,00			0,00
b	umorzenie śr. trwałych sprzedanych						0,00
c	umorzenie śr. trwałych darowanych						0,00
d	umorzenie śr. tr. stanowiących niedobory						0,00
e	umorzenie śr. tr. przekazanych w formie aportu						0,00
f	umorzenie środków trwałych straconych						0,00
g	umorzenie śr. trwałych aktualizowanych						0,00
h							0,00
4	31.12.2019	0,00	0,00	56 088,79	0,00	0,00	56 088,79
5	Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości						0,00
6	01.01.2019						0,00
a	Zwiększenia odpisów						0,00
b	Zmniejszenia odpisów						0,00
7	31.12.2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Wartość netto na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Wartość netto na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 3
Wartość gruntów użytkowanych wieczystie
NIE WYSTĄPIŁY

Nota 4
Inwestycje długoterminowe

Lp.	Tytuł	31.12.2019			01.01.2019		
		Wartość brutto	Wysokość odpisów aktualizujących	Wartość bilansowa po skorygowaniu o odpis aktualiz.	Wartość brutto	Wysokość odpisów aktualizujących	Wartość bilansowa po skorygowaniu o odpis aktualiz.
I.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE - NIE WYSTĄPIŁY

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 5

Rozliczenia międzyokresowe czynne - długoterminowe

Lp.	Tytuł	31.12.2019	01.01.2019
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2	Inne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
a	Czynsze, dzierżawy płatne z góry		
b	Remonty środków trwałych		
c	Koszty finansowe rozliczane w czasie		
d	Koszty przygotowania nowej produkcji		
e	Koszty prac rozwojowych		
f	pozostałe	0,00	0,00
g			
h			
i			
	RAZEM	0,00	0,00

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 6

Zapasy składników majątku obrotowego

Lp.	Zapasy według rodzaju	31.12.2019					01.01.2019		
		Wartość według ceny nabycia	Wartość według ceny zakupu	Wartość według kosztów wytworzenia	Wysokość odpisów aktualizujących	Wartość bilansowa po skorygowaniu o odpis aktualiz.	Wartość brutto	Wysokość odpisów aktualizujących	Wartość bilansowa po skorygowaniu o odpis aktualiz.
1	Materiały	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	surowce					0,00			0,00
b	pozostałe materiały					0,00			0,00
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00
3	Produkty gotowe					0,00			0,00
4	Towary	0,00				0,00	0,00		0,00
5	Zaliczki na dostawy	59 810,12	0,00		0,00	59 810,12	0,00		0,00
	RAZEM	59 810,12	0,00	0,00	0,00	59 810,12	0,00	0,00	0,00

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 7							
Należności							
Lp.	Tytuł	31.12.2019			01.01.2019		
		wartość brutto	odpisy aktualizujące	wartość netto	wartość brutto	odpisy aktualizujące	wartość netto
Należności długoterminowe ogółem:		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych				0,00		0,00
b)	od pozostałych jednostek			0,00	0,00		0,00
Należności krótkoterminowe ogółem:		2 866 782,80	146 141,34	2 720 641,46	1 190 105,01	796 806,45	393 298,56
1	Należności od jednostek powiązanych:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek:	2 866 782,80	146 141,34	2 720 641,46	1 190 105,01	796 806,45	393 298,56
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	2 204 551,55	146 141,34	2 058 410,21	156 662,16	156 662,16	0,00
	- do 12 miesięcy	2 204 551,55	146 141,34	2 058 410,21	156 662,16	156 662,16	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	29 132,69	0,00	29 132,69	0,00	0,00	0,00
c)	inne	633 098,56	0,00	633 098,56	972 336,85	579 038,29	393 298,56
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	61 106,00	61 106,00	0,00
	w tym z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty do 12 m-cy			0,00			0,00

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 8a

Inwestycje krótkoterminowe							
Lp.	Tytuł	31.12.2019			01.01.2019		
		Wartość brutto	Wysokość odpisów aktualizujących	Wartość bilansowa po skorygowaniu o odpis aktualiz.	Wartość brutto	Wysokość odpisów aktualizujących	Wartość bilansowa po skorygowaniu o odpis aktualiz.
I.	Inwestycje krótkoterminowe	2 138 021,55	0,00	2 138 021,55	3 063 239,53	0,00	1 542 476,27
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 138 021,55	0,00	2 138 021,55	3 063 239,53	0,00	1 542 476,27
	a) w jednostkach powiązanych	1 508,00	0,00	1 508,00	1 030 007,00	0,00	1 030 007,00
	- udziały lub akcje	1 508,00	0,00	1 508,00	1 030 007,00	0,00	1 030 007,00
	- inne papiery wartościowe	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	2 103 971,72	0,00	2 103 971,72	490 756,26	0,00	490 756,26
	- udziały lub akcje	1 280 665,95	0,00	1 280 665,95	14 437,51	0,00	14 437,51
	- inne papiery wartościowe	599 305,77	0,00	599 305,77	408 000,00	0,00	408 000,00
	- udzielone pożyczki	224 000,00	0,00	224 000,00	68 318,75	0,00	68 318,75
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	32 541,83	0,00	32 541,83	1 542 476,27	0,00	21 713,01
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	32 541,83	0,00	32 541,83	1 542 476,27	0,00	21 713,01
	- inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 8b

Środki zgromadzone na rachunku VAT

Spółka nie posiada środków zgromadzonych na rachunku VAT na koniec roku.

Hemp & Wood S.A.

Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 9

Rozliczenia międzyokresowe czynne - krótkoterminowe

Lp.	Tytuł	31.12.2019	01.01.2019
1	Polisy ubezpieczeniowe	0,00	0,00
2	Ubezpieczenia majątkowe	0,00	0,00
3	Remonty środków trwałych	0,00	0,00
4	Prenumeraty	0,00	0,00
5	Koszty rozliczane w czasie	214 285,72	0,00
6	Koszty wynagrodzeń przygotowania prototypu	0,00	0,00
7	Koszty prac rozwojowych	0,00	0,00
8	Oплата leasingowa wstępna	0,00	0,00
9	Licencje	0,00	0,00
10	Pozostałe	0,00	0,00
11			
12			
13			
14			
RAZEM		214 285,72	0,00

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 10a

Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej

Lp.	Wyszczególnienie udziałowców/ (akcjonariuszy)	Struktura własności kapitału podstawowego (%)	Liczba subskrybowanych akcji/ liczba udziałów	Wartość nominalna akcji/udziałów
1	ERNE Ventures S.A.	8,89%	2 341 484	234 148,40
2	PolKanna Health Sciences Inc.	9,49%	2 500 000	250 000,00
3	Tomasz Swadkowski	5,69%	1 500 000	150 000,00
4	Pozostali	75,93%	20 008 516	2 000 851,60
				0,00
	RAZEM	100,00%	26 350 000	2 635 000,00
w tym uprzywilejowane				
1				
2				
3				

W powyższej tabeli prezentowany jest kapitał zakładowy zarejestrowany w KRS

Nota 10b

Należne wpłaty na poczet kapitału

Lp.	Wyszczególnienie	Kwota
1	Wpłaty od inwestorów indywidualnych zbierane przez biura maklerskie udostępnione Spółce w 2020 roku	46 841,00

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 11

Propozycje podziału wyniku finansowego netto za rok obrotowy

Lp.	Tytuł	Wartość
1	Pokrycie straty z zysków lat przyszłych	293 129,61
2	Wypłata dywidendy	
3	Odpis na kapitał rezerwowy / zapasowy	
4	Pokrycie straty z lat poprzednich	
5	Pozostałe odpisy - darowizny	
6	Przeznaczenie na kapitał zapasowy	
	Starta netto	293 129,61

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 12

Zmiany w stanie rezerw

Lp.	Tytuł	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne		Pozostałe rezerwy		Razem
			długoterminowe	krótkoterminowe	długoterminowe	krótkoterminowe	
1	01.01.2019	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
2	Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Zwiększenia z tytułu utworzenia rezerw	0,00				0,00	0,00
	przesunięcia (zmiana klasyfikacji rezerw)						0,00
3	Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	zmniejszenie rezerw rozliczonych z pozostałymi przychodami operacyjnymi						0,00
b	zmniejszenie rezerw rozliczonych z przychodami finansowymi						0,00
c	wykorzystanie rezerw	0,00				0,00	0,00
d	przesunięcia (zmiana klasyfikacji rezerw)						0,00
e					0,00		
4	31.12.2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Hemp & Wood S.A.

Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 13a

Zobowiązania długoterminowe według umownego okresu spłaty

Lp.		Wobec jednostek powiązanych	Wobec pozostałych jednostek - kredyty i pożyczki	Wobec pozostałych jednostek z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	Wobec pozostałych jednostek - inne zobowiązania finansowe	Wobec pozostałych jednostek - inne	Razem
1	01.01.2019	0,00	0,00			0,00	0,00
2	31.12.2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	w tym:						
	- do 1 roku						0,00
	- powyżej 1 roku do 3 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- powyżej 3 lat do 5 lat						0,00
	- powyżej 5 lat						0,00

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 13b

Zobowiązania krótkoterminowe

Lp.	Treść	01.01.2019	31.12.2019	Struktura wiekowa					
				Nieprzeterminowane	Zobowiązania przeterminowane				
					do 90 dni	90 - 180 dni	180 - 360 dni	1 - 3 lat	powyżej 3 lat
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1	z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a.	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		
b.	powyżej 12 miesięcy		0,00						
1.2	inne	0,00	0,00	0,00					
2	Wobec pozostałych jednostek	244 619,88	2 136 613,43	818 192,07	1 300 346,59	0,00	0,00	18 074,77	0,00
2.1	kredyty i pożyczki	0,00	125,96	125,96			0,00		
2.2	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00					
2.3	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00					
2.4	z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:	78 903,41	2 091 081,66	772 660,30	1 300 346,59	0,00	0,00	18 074,77	0,00
a.	do 12 miesięcy	78 903,41	2 091 081,66	772 660,30	1 300 346,59	0,00	0,00	18 074,77	
b.	powyżej 12 miesięcy		0,00						
2.5	zaliczki otrzymane na dostawy		0,00	0,00					
2.6	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00					
2.7	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	9 809,81	8 805,81	8 805,81	0,00		0,00	0,00	
2.8	z tytułu wynagrodzeń	1 600,00	1 600,00	1 600,00	0,00		0,00		
2.9	inne	154 306,66	35 000,00	35 000,00	0,00		0,00	0,00	
3	Fundusze specjalne		0,00						
Razem		244 619,88	2 136 613,43	818 192,07	1 300 346,59	0,00	0,00	18 074,77	0,00

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 14

Rozliczenia międzyokresowe bierne - krótkoterminowe

Lp.	Tytuł	31.12.2019	01.01.2019
1	Dofinansowanie rozliczane w czasie	0,00	28 990,98
2	Ulga na złe długi	0,00	11 457,00
3		0,00	0,00
4		0,00	0,00
5		0,00	0,00
6		0,00	0,00
7		0,00	0,00
8		0,00	0,00
9		0,00	0,00
10		0,00	0,00
11		0,00	0,00
12			
RAZEM		0,00	40 447,98

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 15

Przychody netto ze sprzedaży produktów (usług), towarów i materiałów (struktura rzeczowa i terytorialna)

Lp.	Tytuł	01.01.2019-31.12.2019			01.01.2018-31.12.2018		
		Kraj	Eksport	Ogółem	Kraj	Eksport	Ogółem
1	Przychód ze sprzedaży produktów w tym :	74 306,71	0,00	74 306,71	180 122,75	0,00	180 122,75
a	sprzedaż usług	74 306,71	0,00	74 306,71	180 122,75	0,00	180 122,75
b				0,00			0,00
c				0,00			0,00
d				0,00			0,00
2	Przychód ze sprzedaży towarów i materiałów, w tym:	1 948 093,84	0,00	1 948 093,84	0,00	0,00	0,00
a	sprzedaż towarów	1 948 093,84		1 948 093,84	0,00		0,00
b				0,00			0,00
c				0,00			0,00
d				0,00			0,00
3	Przychód ze sprzedaży usług, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	usługi			0,00			0,00
b	usługi leasingu			0,00			0,00
c				0,00			0,00
d				0,00			0,00
RAZEM		2 022 400,55	0,00	2 022 400,55	180 122,75	0,00	180 122,75

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 16

Pozostałe przychody operacyjne

Lp.	Treść	01.01.2019- 31.12.2019
I.	ZYSK ZE ZBYCIA NIEFINANSOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH	0,00
1	Zysk ze sprzedaży środ. trw., środ. trw. w budowie, WNP oraz inwestycji w nieruchomości i WNP	0,00
a	przychody ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych	
b	wartość netto (koszt własny) sprzedanych niefinansowych aktywów trwałych	
2	Wartość niefinansowych aktywów trwałych otrzymanych nieodpłatnie lub w formie darowizny	
3	Wartość niefinansowych aktywów trwałych przekazanych nieodpłatnie lub w formie darowizny	
4	Zysk z likwidacji niefinansowych aktywów trwałych, w tym inwestycji bez efektu gospodarczego	0,00
a	przychody z likwidacji niefinansowych aktywów trwałych	
b	koszty likwidacji niefinansowych aktywów trwałych (wartość netto plus koszty likwidacji)	
5	Nadwyżki niefinansowych aktywów trwałych	
6	Niedobory niefinansowych aktywów trwałych	
II.	DOTACJE	28 990,98
III.	INNE PRZYCHODY OPERACYJNE	2 160,99
1	Uzyskane kary, grzywny, odszkodowania	
2	Przedawnione zobowiązania	2 160,99
3	Wyegzekwowane odpisane należności	
4	Darowizny środków pieniężnych i pozostałych środków obrotowych	
5	Rozwiązane odpisu aktualizującego wartość należności	
6	Rozwiązane rezerwy na przewidywane straty	
7	Nie wykorzystane zgodnie z przeznaczeniem utworzone uprzednio rezerwy	
8	Różnice inwentaryzacyjne	
9	Nadwyżki pieniężne	
10	Nadwyżki w rzeczowych składnikach majątku	
11	Różnice z zaokrągleń	
12	Zwrot zapłaconych podatków	
13	Wygrana w konkursie	
14	Pozostałe przychody operacyjne	
	RAZEM	31 151,97

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 17

Pozostałe koszty operacyjne

Lp.	Tytuł	01.01.2019- 31.12.2019
I.	STRATA ZE ZBYCIA NIEFINANSOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH	0,00
1	Strata ze sprzedaży środków trwałych, środków trwałych w budowie, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji w nieruchomości i WNP	0,00
a	przychody ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych	
b	wartość netto (koszt własny) sprzedanych niefinansowych aktywów trwałych	
2	Wartość niefinansowych aktywów trwałych otrzymanych nieodpłatnie lub w formie darowizny	
3	Wartość niefinansowych aktywów trwałych przekazanych nieodpłatnie lub w formie darowizny	
4	Strata z likwidacji niefinansowych aktywów trwałych, w tym inwestycji bez efektu gospodarczego	0,00
a	przychody z likwidacji niefinansowych aktywów trwałych	
b	koszty likwidacji niefinansowych aktywów trwałych (wartość netto plus koszty likwidacji)	
5	Nadwyżki niefinansowych aktywów trwałych	
6	Niedobory niefinansowych aktywów trwałych	
II.	AKTUALIZACJA WARTOŚCI AKTYWÓW NIEFINANSOWYCH	112 114,19
a	trwała utrata wartości środków trwałych, środków trwałych w budowie, wartości niematerialnych i prawnych, inwestycji w nieruchomości i prawa	
b	utrata wartości zapasów	
c	utrata wartości należności	112 114,19
d	odpisy aktualizujące wartości niefinansowych aktywów trwałych	
III.	INNE KOSZTY OPERACYJNE	29 124,79
1	Rezerwy na należności oraz odpisane należności przedawnione, umorzone i nieściągalne itd..	
2	Odpisy aktualizujące wartości niefinansowych aktywów trwałych	
3	Niezawinione niedobory środków trwałych	
4	rezerwa na niewykorzystane urlopy	
5	Zapłacone kary, grzywny i odszkodowania	
6	Koszty postępowania spornego i egzekucyjnego	
7	Utworzone rezerwy na przewidywane straty i uzasadnione ryzyko z operacji gospodarczych	
8	Koszty zrefakturowane	
9	Pozostałe	29 124,79
	RAZEM	141 238,98

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 18

Przychody finansowe

Lp.	Tytuł	01.01.2019- 31.12.2019
I.	DYWIDENDY I UDZIAŁY W ZYSKACH	0,00
	w tym od jednostek powiązanych	
II.	ODSETKI	1 000,56
	w tym od jednostek powiązanych	
1	Odsetki od udzielonych pożyczek (w tym także odsetki za zwłokę w spłacie rat)	1 000,56
a	zapłacone	0,00
b	nie zapłacone	1 000,56
2	Odsetki od środków i lokat na rachunkach bankowych	0,00
a	zapłacone	0,00
b	nie zapłacone	
3	Odsetki od należności od odbiorców	0,00
III.	ZYSK ZE ZBYCIA INWESTYCJI	357 857,21
1	Zysk ze zbycia papierów wartościowych	
2	Zysk ze zbycia akcji	357 857,21
3	Zysk ze zbycia papierów wartościowych krótkoterminowych	
IV.	AKTUALIZACJA WARTOŚCI INWESTYCJI (posiadane akcje i certyfikaty inwestycyjne)	357 682,22
V.	INNE	0,00
1	Nadwyżka przychodów nad kosztami z tytułu różnic kursowych	
a	Przychody z tytułu różnic kursowych	
b	Koszty z tytułu różnic kursowych	
c	Rozwiązanie odpisu aktualizującego wartość należności z tytułu odsetek	
d	Rozwiązanie innych rezerw i odpisów utworzonych w ciężar kosztów finansowych	0,00
	RAZEM	716 539,99

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 19

Koszty finansowe

Lp.	Tytuł	01.01.2019-31.12.2019
I.	ODSETKI	1 529,04
	w tym dla jednostek powiązanych	
1	Odsetki bankowe	0,00
a	zapłacone	0,00
b	nie zapłacone	
2	Odsetki od kredytów i obligacji	1 529,04
a	zapłacone	1 529,04
b	nie zapłacone	0,00
3	Prowizje z tytułu kredytów, pożyczek i obligacji	
4	pozostałe odsetki	0,00
a	zapłacone	0,00
5	Odsetki od zobowiązań handlowych wobec dostawców obcych	0,00
a	zapłacone	0,00
b	nie zapłacone	0,00
6	Odsetki od przyjętych w leasing finansowy rzeczowych składników majątku	0,00
7	Odsetki od zobowiązań budżetowych	0,00
II.	STRATA ZE ZBYCIA INWESTYCJI	0,00
1	Strata na sprzedaży papierów wartościowych	
2	Strata na sprzedaży udziałów	0,00
III.	AKTUALIZACJA WARTOŚCI INWESTYCJI	0,00
IV.	INNE	257,01
1	Nadwyżka kosztów nad przychodami z tytułu różnic kursowych	
2	Przychody z tytułu różnic kursowych	
3	Koszty z tytułu różnic kursowych	
4	Odpisy aktualizujące wartość należności (odsetki i pożyczki)	
5	INNE	257,01
	RAZEM	1 786,05

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 20		01.01.2019- 31.12.2019
Lp.	Główne pozycje różniące podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych od wyniku finansowego brutto	Wartość
A	Wynik brutto	293 129,61
B.1.	Przychody nie podatkowe otrzymane dotacje, subwencje	28 990,98
B.2.	Przychody nie podatkowe wycena spółek i posiadanych certyfikatów bilansowa	357 682,22
C.	Koszty nie stanowiące kosztu uzyskania przychodu (art. 16 ust. 1)	206 207,01
1	amortyzacja WNiP NKUP (WNiP z dofinansowania/dotacji)	29 402,00
2	Koszty utworzonej rezerwy na nie wypłacone umowy zlecenie i o dzieło	
3	Gastronomia i koszty nieprawidłowo udokumentowane	
4	Rezerwy na należności handlowe i spisane salda należności	
5	odsetki naliczone i odsetki budżetowe NKUP	1 423,60
6	ujemne różnice kursowe od nie rozliczonych na dzień bilansowy rozrachunków,	
7	nieopłacone do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych składki, z zastrzeżeniem pkt 40, określone w ustawie z dnia 13 października 1998 r. o systemie	
8	Rezerwy na należności i koszty spisanych należności	175 381,41
9	Wycena spółek posiadanych	0,00
10	Inne koszty NKUP	
D	Dochód do opodatkowania (z minusem strata)	112 663,42
E	1/2 straty z lat poprzednich (do wysokości podstawy)	112 663,42
F	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0,00
G	Podatek dochodowy	0
H	Odliczenie podatku od dywidend (art. 23)	0
I	Podatek dochodowy CIT po odliczeniach	0

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 21

Zmiany rezerw i aktywów na odroczony podatek dochodowy

Lp.	Wyszczególnienie	01.01.2019- 31.12.2019
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego na BO	0,00
2	- Wzrost aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00
3	- Zmniejszenie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00
4	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego na BZ	0,00
5	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego na BO	0,00
6	- Wzrost rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00
7	- Zmniejszenie rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00
8	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego na BZ	0,00
9	Podatek dochodowy - część odroczone, w tym:	0,00
10	- wykazana w rachunku zysków i strat	0,00
11	- odniesiona na kapitał własny	0,00

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 22

Informacje o przeciętnym zatrudnieniu w grupach zawodowych

Lp.	Wyszczególnienie	31.12.2019	31.12.2019	01.01.2019	01.01.2019
		Etaty	Um. Cywilnoprawne	Etaty	Um. Cywilnoprawne
1	Pracownicy produkcyjni i działu rozwoju				
2	Administracja			1	
3	Dział sprzedaży				
4	Zarząd				
Zatrudnienie łączne		0	0	1	0

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 23

Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych

Lp.	Wyszczególnienie	Kwota w zł	
		01.01.2019-31.12.2019	01.01.2018 -31.12.2018
1	Zarząd i Rada Nadzorcza	0,00	1 730,72
2			
3			
4			
5			
6			
	Razem:	0,00	1 730,72

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 24

Transakcje z jednostkami powiązanymi

Lp.	Wyszczególnienie	Jednostki powiązane
1	Trwałe lokaty finansowe	0,00
2	Należności	0,00
3	Zobowiązania	0,00
4	Przychody ze sprzedaży udziałów	0,00
5	Wartość zakupionych udziałów i akcji	0,00
6	Odsetki otrzymane/należne	0,00
7	Odsetki zapłacone/do zapłacenia	0,00
8	Pożyczki udzielone	0,00
9	Pożyczki udzielone (należności) spłacone	0,00
10	Pożyczki otrzymane (zobowiązania) spłacone	0,00
11	Pozostałe koszty	
12	Pozostałe przychody	

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nota 25

*Różnice pomiędzy zmianą pozycji bilansowych a kwotami
wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych*

Lp.	Wyszczególnienie	Kwota
1	Zmiana stanu zobow.krótkoterminowych bilansowa	1 891 993,55
2	Zmiana stanu pożyczek i działalności inwestycyjnej i finansowej	
3	Zmiana stanu zobowiązań z tyt kompensat	0,00
4	Weksle ujęte w działalności inwestycyjnej	0,00
5	Pozostałe	-122 198,61
6	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych w CF	1 769 794,94
1	Zmiana stanu należności bilansowa	2 327 342,90
2	Należności otrzymane jako wkład na kapitał	0,00
3	Zmiana stanu należności wynikająca z kompensat	0,00
4	Kompensata należności i zobowiązań	0,00
5	Zmiana stanu należności w CF	2 327 342,90

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nr noty	Treść noty
26	Informacja o zabezpieczeniach na majątku jednostki i zobowiązaniach warunkowych NIE WYSTĄPIŁY TAKIE ZABEZPIECZENIA
27	Informacja o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki NIE WYSTĄPIŁY TAKIE UMOWY
28	Pożyczek i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących. NIE WYSTĄPIŁY
29	Wynagrodzenie biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy odrębnie za: obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego, inne usługi poświadczające, usługi doradztwa podatkowego, pozostałe usługi 8 000 zł netto za badanie jednostkowego sprawozdania finansowego
30	Kursy przyjęte do wyceny pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych. 1 EUR = 4,2585 PLN (kurs średni NBP na 31.12.2019 r.)

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

Nr noty

Treść noty

- | | |
|-----------|---|
| 31 | Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju

NIE WYSTĄPIŁY |
| 32 | Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym

NIE WYSTĄPIŁY INNE NIŻ OPISANE W SPRAWOZDANIU ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI |
| 33 | Zmiany zasad (polityki) rachunkowości oraz zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego

NIE WYSTĄPIŁY |
| 34 | Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji

NIE WYSTĄPIŁY |
| 35 | Skonsolidowane sprawozdanie finansowe – zwolnienia i wyłączenia

NIE WYSTĄPIŁY |
| 36 | Niepewność co do możliwości kontynuowania działalności Jednostki

Brak zagrożenia kontynuacji działalności Jednostki przez okres co najmniej 12 miesięcy. |

Nr noty

Treść noty

- 37 **Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu**

NIE WYSTĄPIŁY
- 38 **Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli**

NIE WYSTĄPIŁY
- 39 **Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe,**

NIE WYSTĄPIŁY
- 40 **Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym**

NIE WYSTĄPIŁY
- 41 **Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie; w tym odsetki oraz skapitalizowane różnice kursowe od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania**

NIE WYSTĄPIŁY
- 42 **Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych, z podziałem na losowe i pozostałe**

NIE WYSTĄPIŁY
- 43 **Charakter i cel gospodarczy zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki**

NIE WYSTĄPIŁY TAKIE UMOWY
- 44 **Pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno), ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty,**

NIE WYSTĄPIŁY

- 45 Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń, informacje o: podstawie prawnej wraz z danymi uzasadniającymi odstąpienie od konsolidacji, nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejscu jego publikacji, podstawowych wskaźnikach ekonomiczno-finansowych, charakteryzujących działalność jednostek.

Jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania ze względu na paragraf 57 punk.1 Ustawy o rachunkowości, czyli posiadane spółki zależne prezentowane są w inwestycjach krótkoterminowych z powodu ich przeznaczenia do odsprzedaży w ciągu 1 roku.

Nazwa i siedziba spółki	Procent udziałów	Powód braku konsolidacji
Scabrosus sp. z o.o.	26%	paragraf 57 punk. 1 ustawy
Tonemine Sp. z o.o.	35%	paragraf 57 punk. 1 ustawy
SuperLiquid sp. z o.o.	49%	paragraf 57 punk. 1 ustawy
Pasteurization Technology sp. z o.o.	100%	paragraf 57 punk. 1 ustawy
Sea Engenering sp. z o.o.	58%	paragraf 57 punk. 1 ustawy
Siccum Technology sp. z o.o.	100%	paragraf 57 punk. 1 ustawy
BM3 Sp. z o.o.	38%	paragraf 57 punk. 1 ustawy
WPC Poland Sp. z o.o.	30%	paragraf 57 punk. 1 ustawy

- 46 Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna, nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna, należącej jednocześnie do grupy kapitałowej.

NIE DOTYCZY

- 47 Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; informacje o procencie udziałów i stopniu udziału w zarządzaniu.

Nazwa i siedziba spółki	Procent udziałów	Stopień w zarzadz.	Wynik finansowy 2018	Wynik finansowy 2019	Wartość w sprawozdaniu
Scabrosus sp. z o.o.	26%	26%	485 011,80	Brak danych	446 845,05
Tonemine Sp. z o.o.	35%	35%	113 011,79	138 000,00	205 320,00
SuperLiquid sp. z o.o.	49%	49%	-241 255,15	Brak danych	1,00
Pasteurization Technology sp. z o.o.	100%	100%	-261 939,97	Brak danych	1,00
Sea Engenering sp. z o.o.	58%	58%	-278 770,32	Brak danych	1,00
Siccum Technology sp. z o.o.	100%	100%	-184 933,52	Brak danych	1,00
BM3	38%	38%	Brak danych	Brak danych	1,00
WPC Poland	30%	30%	Brak danych	Brak danych	1 500,00

"Brak danych" - na dzień sporządzenia SF w KRS brak jest tych sprawozdań finansowych, jednocześnie Spółka ich nie otrzymała

Hemp & Wood S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2019

48. Instrumenty finansowe

Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

Spółka narażona jest na ryzyko rynkowe obejmujące przede wszystkim ryzyko zmiany stóp procentowych oraz kursów walut. Spółka nie posiada, ani nie emituje pochodnych instrumentów finansowych przeznaczonych do obrotu. Dodatkowo Spółka narażona jest na ryzyko kredytowe oraz ryzyko płynności.

Zarząd na bieżąco weryfikuje i ustala zasady zarządzania każdym z tych rodzajów ryzyka w sposób opisany poniżej. Spółka nie stosuje rachunkowości zabezpieczeń.

Ryzyko stopy procentowej

Narażenie Spółki na ryzyko rynkowe wywołane zmianami stóp procentowych dotyczy przede wszystkim wyemitowanych przez Spółkę obligacji o stałym oprocentowaniu. Ryzyko to jest częściowo eliminowane poprzez krótkie terminy wykupu obligacji, tj. nie dłuższe niż rok. Daje to możliwość zmiany stóp procentowych dla kolejnych emisji w sytuacji, gdy stopy rynkowe ulegną znacznym zmianom.

Ryzyko walutowe

Spółka nie narażona na ryzyko walutowe z tytułu sprzedaży i zakupów dokonywanych w EUR.

Ryzyko jakie powstaje w wyniku dokonywania przez Spółkę transakcji sprzedaży lub zakupów w walutach innych niż jej waluta wyceny jest niewielkie. Transakcje sprzedaży zawarte przez Spółkę nie są wyrażone w walutach innych niż waluta sprawozdawcza Spółki, nie więcej niż 2% kosztów wyrażonych jest w tejże walucie sprawozdawczej

Ryzyko kredytowe

Ryzyko kredytowe związane jest z nie wywiązaniem się kontrahentów Spółki ze zobowiązań i zasadniczo ogranicza się do kwot stanowiących wartość bilansową należności. Spółka stosuje zasadę bieżącego monitorowania należności oraz ogranicza to ryzyko poprzez odpowiednio szybkie podejmowanie działań windykacyjnych, albo poprzez uzyskiwanie zabezpieczeń rzeczowych dla swoich wierzytelności.

Ryzyko związane z płynnością

Zarządzanie płynnością Spółki koncentruje się na analizie spływu należności, monitorowaniu wymagalnych zobowiązań oraz odpowiednim zarządzaniu środkami pieniężnymi.

PODZIAŁ AKTYWÓW FINANSOWYCH WEDŁUG KATEGORII								
Lp	Wyszczególnienie	Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	Pożyczki udzielone i należności własne	Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	Aktywa finansowe stanowiące zabezpieczenie	Udziały w jednostkach podporządkowanych	Razem
1.	Aktywa finansowe długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Aktywa finansowe krótkoterminowe (bez środków pieniężnych)	0,00	224 000,00	599 305,77	1 282 173,95	0,00	0,00	2 105 479,72
2.1.	w jednostkach powiązanych	0,00	224 000,00	0,00	1 508,00	0,00	0,00	225 508,00
	- udzielone pożyczki	0,00	224 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	224 000,00
	- inne aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	1 508,00	0,00	0,00	1 508,00
2.2.	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	599 305,77	1 280 665,95	0,00	0,00	1 879 971,72
	- udzielone pożyczki	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- inne aktywa finansowe	0,00	0,00	599 305,77	1 280 665,95	0,00	0,00	1 879 971,72
3.	Aktywa finansowe ogółem, w tym:	0,00	224 000,00	599 305,77	1 282 173,95	0,00	0,00	2 105 479,72
3.1.	wycenione w wartości godziwej	0,00	0,00	599 305,77	0,00	0,00	0,00	599 305,77
3.2.	wycenione w skorygowanej cenie nabycia	0,00	224 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	224 000,00
3.3.	wycenione w cenie nabycia	0,00	0,00	0,00	1 282 173,95	0,00	0,00	1 282 173,95

SZCZEGÓŁOWY ZAKRES ZMIAN WARTOŚCI AKTYWÓW FINANSOWYCH								
Lp	Wyszczególnienie	Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	Pożyczki udzielone i należności własne	Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	Aktywa finansowe stanowiące zabezpieczenie	Udziały w jednostkach podporządkowanych	Razem
1.	Aktywa finansowe na początek okresu	0,00	68 318,75	408 000,00	1 044 444,51	0,00	0,00	1 520 763,26
2.	Zwiększenia (tytuły):	0,00	155 681,25	191 305,77	237 729,44	0,00	0,00	584 716,46
2.1.	- nabycie / udzielenie pożyczki	0,00	155 681,25		237 729,44	0,00	0,00	393 410,69
2.2.	- odsetki naliczone wg efektywnej stopy procentowej	0,00				0,00	0,00	0,00
2.3.	- nabycie spółki zależnej	0,00				0,00	0,00	0,00
2.4.	aktualizacja wartości aktywów			191 305,77				191 305,77
3.	Zmniejszenia (tytuły):	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- sprzedaż udziałów	0,00				0,00	0,00	0,00
	aktualizacja wartości aktywów							0,00
3.1.	splata pożyczki/wykup	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
4.	Aktywa finansowe na koniec okresu	0,00	224 000,00	599 305,77	1 282 173,95	0,00	0,00	2 105 479,72

WARTOŚĆ GODZIWA AKTYWÓW FINANSOWYCH, KTÓRYCH NIE WYCENIA SIĘ W WARTOŚCI GODZIWEJ				
Lp	Wyszczególnienie	Wartość bilansowa	Wartość godziwa	Nadwyżka wartości bilansowej nad godziwą
1.	Pożyczki udzielone i należności własne	224 000,00	224 000,00	0,00
1.1.	- pożyczki	224 000,00	224 000,00	0,00
1.2.	- dłużne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
1.3.	- inne aktywa	0,00	0,00	0,00
2.	Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	1 282 173,95	1 282 173,95	0,00
2.1.	- pożyczki	0,00	0,00	0,00
2.2.	- certyfikaty inwestycyjne			0,00
2.3.	- inne aktywa (udziały i akcje)	1 282 173,95	1 282 173,95	0,00
	Razem	1 506 173,95	1 506 173,95	0,00

POŻYCZKI UDZIELONE POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPLATY WG STANU NA DZIEŃ BILANSOWY						
Lp	Wyszczególnienie	Wartość pożyczki przypadająca do spłaty:				Razem
		do roku	powyżej 1 roku do 3 lat	powyżej 3 lat do 5 lat	powyżej 5 lat	
1.	Pożyczki udzielone długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.	- w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Pożyczki udzielone krótkoterminowe	224 000,00	0,00	0,00	0,00	224 000,00
2.1.	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.	- w pozostałych jednostkach	224 000,00	0,00	0,00	0,00	224 000,00
	Razem	224 000,00	0,00	0,00	0,00	224 000,00

RYZIKO KREDYTOWE - MAKSYMALNA KWOTA STRATY, NA JAKĄ NARAŻONA JEST JEDNOSTKA		
Lp	Wyszczególnienie	Maksymalna strata
1.	Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0,00
1.1.	- instrumenty pochodne	0,00
1.2.	- jednostki uczestnictwa w funduszach inwestycyjnych	0,00
1.3.	- pożyczki	0,00
1.4.	- dłużne papiery wartościowe	0,00
1.5.	- inne aktywa narażone na ryzyko kredytowe	0,00
2.	Pożyczki udzielone i należności własne	224 000,00
2.1.	- pożyczki	224 000,00
2.2.	- dłużne papiery wartościowe	0,00
2.3.	- inne aktywa narażone na ryzyko kredytowe	0,00
3.	Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0,00
3.1.	- pożyczki	0,00
3.2.	- certyfikaty inwestycyjne	0,00
3.3.	- inne aktywa narażone na ryzyko kredytowe	0,00
4.	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	1 881 479,72
4.1.	- jednostki uczestnictwa w funduszach inwestycyjnych	599 305,77
4.2.	- pożyczki	0,00
4.3.	- dłużne papiery wartościowe	0,00
4.4.	- inne aktywa (akcje i udziały)	1 282 173,95
5.	Należności z tytułu dostaw i usług	2 058 410,21
6.	Pozostałe należności	633 098,56
7.	Zobowiązania warunkowe	0,00
Razem		4 796 988,49

PRZYCHODY FINANSOWE – ODSETKI							
Lp	Wyszczególnienie	Odsetki naliczone i zrealizowane	Odsetki naliczone i niezrealizowane w tym:				Odsetki ogółem
			wg terminów zapłaty			od aktywów objętych odpisem aktualizującym	
			do 3 miesięcy	powyżej 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy		
1.	Wobec jednostek powiązanych	1 000,56	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000,56
1.1.	- dłużne instrumenty finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.	- pożyczki udzielone	1 000,56	0,00		0,00	0,00	1 000,56
1.3.	- należności własne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.4.	- inne aktywa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.	- dłużne instrumenty finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.	- pożyczki udzielone	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.	- należności własne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.4.	- lokaty i inne aktywa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem		1 000,56	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000,56

KOSZTY FINANSOWE – ODSETKI						
Lp	Wyszczególnienie	Odsetki naliczone i zrealizowane	Odsetki naliczone i niezrealizowane wg terminów zapłaty:			Odsetki ogółem
			do 3 miesięcy	powyżej 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy	
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00		0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek	1 529,04	0,00	0,00	0,00	1 529,04
2.1.	- zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.	- pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	1 529,04	0,00	0,00	0,00	1 529,04
Razem		1 529,04	0,00	0,00	0,00	1 529,04

49 Zdarzenia po dacie bilansu

Zarząd ocenia, że skutki rozprzestrzeniania się koronawirusa w Polsce nie będą miały negatywnego wpływu na działalność Spółki.

Spółka jest i będzie zaangażowana w inwestycje związane z produktami służącymi ochronie zdrowia i zapobieganiu chorobom, więc ogólne większe zainteresowanie produktami leczniczymi powinno być dla rozwoju Spółki pozytywne.

Dodatkowe informacje w tym zakresie opisane są też w notce 50.

Spółka w dniu 22.05.2020 roku zmieniła nazwę z Hemp & Wood S.A. na Hemp & Health S.A. W sprawozdaniu niniejszym z powodu nie zarejestrowania sprawozdania w KRS prezentowana jest nazwa dotychczasowa Hemp & Wood S.A.

Hemp & Wood S.A.

Sprawozdanie finansowe za rok 2019

50. Przedmiot działalności

W drugiej połowie 2019 roku Spółka zmieniła podstawowy przedmiot działalności i zajęła się handlem produktami z drewna (mączką drzewną i perlątem) (był to podstawowy przedmiot działalności Spółki w drugiej połowie 2019 roku).

W 2020 roku Zarząd Spółki - za aprobatą Rady Nadzorczej - doszedł do wniosku, że szansą dla Spółki jest skupienie się w dalszej działalności na sektorze konopnym (Hemp) i zdrowotnym (Health), rezygnując z działalności w sektorze drzewnym (Wood). W opinii Zarządu skupienie się na tych sektorach daje istotne szanse i oferuje najwyższy potencjał na uzyskanie satysfakcjonujących przychodów i zysków.

Realizując powyższą decyzję, w ostatnich dniach marca oraz w kwietniu i maju, Spółka nawiązała współpracę z producentami testów na koronawirusa COVID-19, a także masek, w celu ich dystrybucji w Polsce. Największy potencjał Zarząd widzi w dalszym intensywnym rozwoju tej działalności, przede wszystkim w zakresie dystrybucji i produkcji testów PCR, Elisa, szybkich testów na COVID-19 oraz urządzeń medycznych służących do przeprowadzania testów.

51. Inne informacje do sprawozdania

Noty nie dotyczące Spółki są pomijane.

Sprawozdanie finansowe obejmuje:

- 1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego**
- 2. bilans**
- 3. rachunek zysków i strat**
- 4. rachunek przepływów pieniężnych**
- 5. zestawienie zmian w kapitale**
- 6. dodatkowe informacje i objaśnienia od noty 1 do 51**

Podpisy Członków Zarządu

.....